[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	19.07.2019
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 25/60

	ст. Преградная

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике»

Проверив соблюдение требований Закона Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2006 №44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике» избирательным объединением «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва, Избирательная комиссия Урупского муниципального района установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике», заверенного в количестве 5 человек постановлением Избирательной комиссии Урупского муниципального района от 08 июля 2019 года №23/51, а также документы, представленные для регистрации списка кандидатов, соответствуют требованиям статей 29, 31, 31.2, 34 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2006 №44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике».

В соответствии со статьёй 34 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2006 №44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике» Избирательная комиссия Урупского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике», в количестве 5 человек, в 12 часов 20 минут согласно приложению.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Карачаево-Черкесской Республики и разместить на официальном сайте Администрации Урупского муниципального района и информационном стенде.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Урупского муниципального района О.В. Рыбникову.

	Председатель
	С.С. Терещенко

	Секретарь
	Ю.В. Мархель

	Приложение
ЗАРЕГИСТРИРОВАН
постановлением Избирательной комиссии Урупского муниципального района

от 19 июля 2019 года №25/60

С П И С О К

кандидатов в депутаты Совета Урупского муниципального района четвёртого созыва, выдвинутых избирательным объединением                                                 «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Карачаево-Черкесской Республике»

        1. Нещидимов Владимир Владимирович, дата рождения - 18 ноября 1978 года, место рождения -  Ставропольский край, Урупский район, п. Уруп, адрес места жительства - КЧР, Урупский район, с. Уруп, образование - среднее специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - «Военизированный горноспасательный отряд Юга и Центра» ФГУП «ВГСЧ» (филиал «ВГСО Юга и Центра» ФГУП «ВГСЧ»), командир отделения Урупского ВССВ (военизированный горноспасательный взвод), сведения о судимости - не судим, Политическая партия «Справедливая Россия», член партии.

        2.Космакова Наталья Филипповна, дата рождения - 15 апреля 1968 года, место рождения -  Ставропольский край, Урупский район, ст. Преградная, адрес места жительства - КЧР, Урупский район, ст. Преградная, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ОАО «Флора-Кавказа» лаборант, сведения о судимости - не судима, Политическая партия «Справедливая Россия», член партии.

3.Саенко Марина Николаевна, дата рождения - 02 сентября 1971 года, место рождения -  Ставропольский край, Урупский район, ст. Преградная, адрес места жительства - КЧР, Урупский район, ст. Преградная, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - не работает, сведения о судимости - не судима.

        4.Аджиева Пазиля Мудалифовна, 23 апреля 1978 года, место рождения -  Ставропольский край, Усть-Джегутинский район, а. Эльтаркач, адрес места жительства - КЧР, Урупский район, ст. Преградная, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МКОУ «СОШ аул Кызыл-Уруп», учитель русского языка и литературы, сведения о судимости - не судима, Политическая партия «Справедливая Россия», член партии.

        5.Кольцова Наталья Алексеевна, 20 января 1972 года, место рождения -  Ставропольский край, Урупский район, ст. Преградная, адрес места жительства - КЧР, Урупский район, ст. Преградная, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МКОУ «СОШ № 2 ст. Преградная», учитель начальных классов, сведения о судимости -  не судима.